
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra e Specialiteteve Paskuqan Tirane  

Adresa Rruga Demokracia 

Tel/Faks  067 20 41 772   

E-mail   ashr_cani@hotmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Prokurim Elektronik –Procedure e Hapur e Thjeshtuar- 

Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës:    REF -  65850-04-13-2023 

 

 

4. Objekti i kontratës: “ Blerje Kite dhe Reagente Biokimik” 

5. Fondi limit:  5,161,544 (pese miljon e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind e 

dyzet e kater ) leke pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/ afati për zbatimin e saj:  Kohezgjatja e Kontrates ose afati per 

ekzekutimin : Malli do te dorezohet ne magazinen e Qendra e Specialiteteve Paskuqan 

Tirane brenda 10 (dhjete) dite pune nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  27.04.2023   Ora:  10:00 

 

 

 

 

 

 


